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سرقت 700 میلیونی برای خرید هدیه نامزدی

پسر جوان سناریوی سرقت 700 میلیونی را کلید زد تا برای نامزدش یک خودروی 206 هدیه بخرد.
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13 فروردین ماه امسال مردی به کلانتری 163 ولنجک رفت و خبر از سرقت 700 میلیون تومانی از خانهاش داد. وی به ماموران
گفت: در تعطیلات عید به همراه اعضای خانوادهام به سفر رفته بودیم اما وقتی برگشتیم متوجه شدیم که به خانهمان دستبرد زده شده
است. وی ادامه داد: دزدان 2 کیلو شمش طلا، مقدار زیادی جواهرات، انگشتر مروارید گرانقیمت، دلار، پول نقد و اوراق بانکی به ارزش

700 میلیون تومان به سرقت برده و بدون بر جا گذاشتن ردی، فرار کرده اند.

با این شکایت تیمی از ماموران پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت، رسیدگی به پرونده را آغاز کردند. آنها برای بررسیهای بیشتر راهی
محل سرقت شدند. سرقت از خانه ویلایی دو طبقهای صورت گرفته بود که دیوارهای بلندی داشت و بربالای دیوارها هم نردههای
ضدسرقت نصب شده بود. ماموران متوجه شدند که ورود به خانه از طریق بالا رفتن از دیوار ممکن نیست. از طرفی در ورودی تخریب

نشده بود و این یعنی دزدان با در اختیار داشتن کلید در حیاط وارد خانه ویلایی شده بودند.

در ادامه تحقیقات مشخص شد که سارق یا سارقان بعد از ورود به خانه یک راست به محلی رفتهاند که اموال باارزش و پولها در آنجا
نگهداری میشد. بنابراین شکی برای پلیس باقی نماند که دستبرد میلیونی از سوی فردی آشنا صورت گرفته است. ماموران برای یافتن
ردی از سارقان به شناسایی آشنایان شاکی و افرادی پرداختند که به خانه آنها رفتوآمد داشتند.افراد مورد نظر یکی بعد از دیگری مورد

پرس و جو قرار گرفتند تا اینکه ماموران به یکی از دوستان پسر کوچک خانواده مشکوک شدند.

راز هدیه میلیونی

مظنون پرونده جوان 22 سالهای به نام مهدی بود که از مدتها قبل با پسر کوچک مالباخته دوست بود و به خانه ویلایی آنها
رفتوآمد داشت. او با تمامی نقاط خانه آشنا بود و خوب میدانست که خانواده مالباخته چه زمانی راهی سفر هستند. ماموران وی را
تحت کنترل قرار دادند و دریافتند که مهدی با وجود اینکه شغل ثابتی ندارد، مدتی قبل برای نامزدش یک خودروی 206 به قیمت 12
میلیون تومان خریده و به او هدیه داده است. با توجه به این هدیه گرانقیمت، احتمال اینکه سرقت از سوی مهدی رخ داده باشد
بیشتر شد و قاضی پرونده دستور بازداشت وی را صادر کرد. ماموران پایگاه یکم این پسر جوان را پنجم اردیبهشت ماه دستگیر کردند

و در بازرسی از خانه وی طلا، جواهر و انگشتر مروارید مسروقه کشف شد.

با کشف اموال مسروقه مهدی چارهای جز اعتراف ندید و به کارآگاهان گفت: چندین سال است که با پسر کوچک خانواده دوست
هستم و مرتب به خانه آنها رفتوآمد دارم. در طول این مدت از وضع مالی خوب این خانواده با خبر شدم و میدانستم برادر بزرگ
خانواده در طبقه دوم خانه ویلایی طلا، ارز و اموال باارزش نگه میدارد. به همین خاطر نقشه سرقت از خانه آنها را کشیدم. من هدفم

از سرقت این بود که میخواستم با پولی که از این راه به دست میآورم، برای نامزدم یک هدیه میلیونی بخرم.

وی ادامه داد: برای اجرای این نقشه، یک روز که به خانه مالباخته رفته بودم، کلید در ورودی را سرقت کردم و وقتی مطمئن شدم که
در تعطیلات نوروز آنها به مسافرت رفتهاند و در خانهشان کسی نیست، نیمه شب 12 فروردین ماه به آنجا رفتم و پس از تخریب در
طبقه دوم دست به سرقت زدم. متهم گفت: ارزهای سرقت شده را فروختم و برای نامزدم یک 206 هدیه خریدم تا او را خوشحال کنم.

قسمتی از طلا و جواهرات سرقتی را هم به مبلغ 10 میلیون تومان فروختم و پولش را به حسابم ریختم. بعد از اعترافات جوان سارق،
خریدار طلا و جواهرات مسروقه نیز شناسایی شد و ماموران موفق به کشف این اموال شدند. سرهنگ علی اکبرپور، رئیس پایگاه یکم
پلیس آگاهی تهران، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف متهم درخصوص ارتکاب سرقت و با توجه به ارزش چند صد میلیون
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تومانی اموال سرقت شده، قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده صادر شده و جوان سارق جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه
یکم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.
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